
DODATEK Č. 1 SERVISNÍ SMLOUVY

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ"),

(tato servisní smlouva dále též jen „smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Královéhradecký kraj

IČO: 70889546

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:

spisová značka:

E-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Č. účtu:

Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických dle této smlouvy je:

e-mail: telefon.:

(dále jen „objednatel")

a

Poskytovatel:

Spolek pro budování a implementaci sdílených open source nástrojů, z. s„

IČO: 05730732

se sídlem: Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava,

spisová značka: L 22325 vedený u Krajského soudu v Brně

zastoupený

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

Č. účtu:

E-mail: info@spolek-bison.cz

Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických dle této smlouvy je:

(dále jen „poskytovatel")

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dohodly na změně Servisní smlouvy ze dne 22. 5. 2017 (dále jen „smlouva")

2. Smlouva se mění tak, že č l . . V. se ruší a nahrazuje se novým čl. V., který zní:

V. CENA SERVISNÍCH SLUŽEB

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytování servisních služeb dle této smlouvy

smluvní cenu. Cena plněníje tvořena následujícími částmi:

Cena v Kč za 1 měsíc

Paušální cena za poskytování servisních služeb

v kategorii Maintenance
6 460,-Kč

Cena v Kč 1 hodinu

Cena za poskytování servisních služeb v kategorii

Technická podpora a vývoj
1 000,- Kč

1



Cena za poskytování servisních služeb v kategorii
Řešení incidentů nad rámec paušálu v kategorii
Maintenance

1.000,- Kč

2. Cena servisních služeb v kategorii Maintenance zahrnuje veškeré náklady, jež mohou
Poskytovateli v souvislosti s poskytováním této kategorie služeb vzniknout, zejm. cestovní výdaje
a náklady na softwarové a hardwarové vybavení. Za poskytování služeb v kategorii Maintenance
tak Poskytovatel kromě shora uvedené ceny nemá nárok na žádné další finanční plnění.

3. Cena servisních služeb v kategorii Technická podpora a vývoj zahrnuje:
- veškeré náklady, jež mohou Poskytovateli v souvislosti s poskytováním této kategorie služeb

vzniknout, zejm. cestovní výdaje a náklady na softwarové a hardwarové vybavení;
- cenu dodaného software a licencí nutných pro vyřešení jednotlivých požadavků objednatele.

Licence musí odpovídat podmínkám stanoveným ve smlouvě o dílo.
Za poskytování služeb v kategorii Technická podpora a vývoj kromě shora uvedené ceny nemá
Poskytovatel nárok na žádné další finanční plnění.

4. Cena servisních služeb v kategorii Řešení incidentů zahrnuje:
- veškeré náklady, jež mohou Poskytovateli v souvislosti s poskytováním této kategorie služeb

vzniknout, zejm. cestovní výdaje a náklady na softwarové a hardwarové vybavení;
5. K uvedeným cenám v tomto článku bude při fakturaci dopočítáno DPH dle zákonné sazby."

3. Ostatní ustanovení Servisní smlouvy zůstávají beze změn.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele i Poskytovatele smluvní strany výslovně

prohlašují, že souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku v Registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Poskytovatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
4. Podmínkou platnosti a účinnosti této smlouvyjejejích schválení radou kraje dle § 23 z. č. 129/2009

Sb„ o krajích (krajské zřízení), v platném znění. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením
Rady Královéhradeckého kraje ze dne ......

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - rozpis modulů Portálu PO, o který se rozšiřují
moduly uvedené v Příloze č. 2 Servisní smlouvy .

V Hradci Králové dne
19 -12 - 2013

V Jihlavě dne

Královéhradecký kraj

2



Příloha č.1 k Dodatku č.1 Servisní smlouvy -  Rozpis modulů Portálu PO

Přibližná cena bez
DPH

Přibližná cena s
DPH

Support bez DPH 
měsíčně

Závazkové vztahy 40 000 Kč 48 400 Kč 670 Kč
Projektové řízení 50 000 Kč 60 500 Kč 800 Kč

3


